Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-THPTVC ngày 06/1/2026 của Hiệu trưởng Trường 

THPT Vân Cốc việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá, thanh lý tài sản phế liệu thanh 

lý của Trường THPT Vân Cốc. 

Điều 2. Giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước, tiền hồ sơ/phí đăng ký tham gia đấu 

giá 

2.1 Giá khởi điểm của tài sản: 25.006.000 đồng (Hai mươi lăm triệu, không trăm linh 

sáu nghìn đồng). 

- Giá chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí liên quan đến việc di chuyển 

tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua được tài sản đấu giá chịu. 

2.2. Bước giá: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng) 

2.3. Tiền đặt trước: